
 

SZPITAL WOJEWÓDZKI  
IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

W SUWAŁKACH 
 
 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00, http:/szpital.suwalki.pl,                  
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, NIP  844-17-86-376, REGON 790319362,                                             

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899 
 

 Suwałki 09/07/2019r. 
 
 
 Znak sprawy: 01/US/DZI/2019   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 138g ust. 1 Ustawy PZP na:  

Przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń i warsztatów w ramach projektu pt.: „Lean management jako innowacja w 

szpitalach pogranicza polsko – litewskiego” nr LT-PL-3R-247 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. 

poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09/07/2019 o godz. 13:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1 zamówienia w wysokości 63 772,50 zł brutto; 
części 2 zamówienia w wysokości 144 551,00 zł brutto; 
 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Nr 

oferty 
Nr 

zadania 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy Cena oferty Warunki płatności 

1 1 
Consulting Paweł Weil 
Ul. Górna Wilda 105/10 
61 – 567 Poznań 

19 000,00 zł 14 dni 

1 2 
Consulting Paweł Weil 
Ul. Górna Wilda 105/10 
61 – 567 Poznań 

29 000,00 zł 14 dni 

2 1 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar Spółka 
Jawna 
Ul. Wielopole 18b 
31 – 072 Kraków 

109 800,00 zł 14 dni 

2 2 

Zespół Ekspertów Manager Pelczar Spółka 
Jawna 
Ul. Wielopole 18b 
31 – 072 Kraków 

147 400,00 zł 14 dni 

3 1 
Lean Process Katarzyna Złotowska 
Ul. Władysława Łokietka 5 
87 – 100 Toruń 

78 720,00 zł 14 dni 

3 2 
Lean Process Katarzyna Złotowska 
Ul. Władysława Łokietka 5 
87 – 100 Toruń 

143 787,00 zł 14 dni 



M.N./M.N. 

4 1 
Clinicalogistics Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 227 
40 – 600 Katowice 

34 000,00 zł 14 dni 

4 2 
Clinicalogistics Sp. z o.o. 
Ul. Kościuszki 227 
40 – 600 Katowice 

59 000,00 zł 14 dni 

 

     

 

 

   Z poważaniem 

   Adam Szałanda 

 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 


